
近隣の皆様へ

平素は、JR東海鉄道工事に対してご理解とご協力まことにありがとうございます。この度、橋梁上の

レール取替工事を実施致します。

皆様方にはご不便をお掛けしますが、細心の注意を払って作業して参りますので、何卒ご理解とご協力

を頂きますようお願い申し上げます。

１． 静支管内軌道工事（複合発注）（浜松保線区）Ａ

２． 7 年 5 月 8 日 ～ 7 年 6 月 27 日

３． ＪＲ東海道本線　　第３浜名橋りょう　　(別紙参照)

４． 東海旅客鉄道株式会社　浜松保線区　鷲津保線支区

５． 名工建設株式会社　浜松軌道事務所　鷲津駐在

ＴＥＬ.０５３－５２５－７６９１

６． 工事概要 レール取替に伴う落下防止ネット仮設撤去作業、及び本体工事

工　事　の　お　知　ら　せ

ＪＲ東海道本線　第３浜名橋りょう工事

工事の期間 令和 令和

工事の場所

※ また、落下防止ネット仮設撤去作業中は安全のため監視船を配置しますので、 

　 航行する際は監視船の誘導に従っていただくようご協力お願い致します。

施 工 業 者

工 事 件 名

発 注 者

参考断面図

橋側歩道 橋側歩道

下り線 上り線

W．L

メッシュネット（目合い1mm）

ラッセルネット（目合い15mm）

結束ヒモ

結束ヒモ

レール取替落下防止ネット

第3浜名B


